
An)fn

Article 2 : La présente décision, qui prendra effet à partir du 11 avril 20'19, est publiée sur le site

,nter-net Oe l'Agence nationale de sécurité du médicament et des produits de santé.

ait le 11 AVR.2019

RÉtP[ r]r.reuE t-R.\:,1(t'\tsf

Aqèn.€ n.tional€ de té(urilé du médkàment
et dêt produiB de 

'.nté

DECISION DG n' 2019-171

Du Portant nomination
à l'Agence nationale de sécurité du médicament et des produits de santé

Le directeur général de I'Agence nationale de sécurité du médicament et des produits de

santé,

VU le code de la santé publique et notamment les articles L. 531 1-1 et suivants e|R.5322-14 ,

VU la loi n" 201 1-2012 du 29 décembre 201 'l relative au renforcement de lâ sécurité sanitaire

du médicament et des produits de santé ;

VU le décret n' 2012-597 du27 avil2012 relatif à l'Agence nationale de sécurité du médicament

et des produits de santé ;

VU le décret du 7 août 2017 portant nomination du directeur général de I'Agence nationale de

sécurité du médicament et des produits de santé - Monsieur MARTIN (Dominique) ;

VU la décision DG n" 2012-237 du 24 septembre 2012 modifiée portant organisation de l'Agence

nationale du médicament et des produits de santé ;

VU la décision DG n'2012-238 du 24 septembre 2012 modifiée portant nominations à l'Agence

nationale du médicament et des produits de santé ;

DECIDE

Article ier: L'article 18 de la décision DG n" 2012-238 du 24 septembre 20'12 susvisée est modifié

comme suit

Les troisième et quatrième tirets sont remplacés par les dispositions suivantes :

« - Madame DEGUINES (Catherine) est nommée cheffe de l'équipe produits neurologie, psychiatrie,

et médicaments de I'addiction à I'alcool ;

- Monsieur GUEHO (Sylain) est nommé chef de l'équipe produits antalgie, migraine, anesthésie,

ophtalmologie et médicaments de I'addiction au tabac ; »

Dr Domini MARTIN

Directeur général

t43114? boul€vûd Ansrote I:rmcc - F-932as ssint-Dcnis Cedex - Tél +33 (O) I §5 87 l0 00 - ÿwlnlm-s.ntê,fr


